
国家移民管理局广州遣返中心 2023 年食堂厨房设备采购项目

竞争性磋商公告

广东粤能工程管理有限公司（以下简称“采购代理机构”）受国家移民管理局广州遣返中心（以下

简称“采购人”）的委托，对国家移民管理局广州遣返中心 2023 年食堂厨房设备采购项目进行竞争性磋

商采购，欢迎符合资格条件的报价供应商参加。

一、采购项目编号：GDYNJLZFCG2023-12

二、采购项目名称：国家移民管理局广州遣返中心 2023 年食堂厨房设备采购项目

三、采购总预算：175000.00 元，报价供应商报价不得高于采购预算，否则作无效投标处理

四、项目内容及需求：

1、项目名称：国家移民管理局广州遣返中心 2023 年食堂厨房设备采购项目

2、采购方式：竞争性磋商

3、采购内容：

采购标的 服务期限 采购总预算（人民币：元）

国家移民管理局广州遣返中心

2023 年食堂厨房设备采购项目
合同签订后 15 个日历天内完成 175000.00

4、实施地点：采购人指定地点。

5、服务期限：合同签订后 15 个日历天内完成.

6、报价供应商应对项目内所有的采购内容进行报价，不允许只对其中部分内容进行报价。

五、报价供应商资格：

1、报价供应商应具备《政府采购法》第二十二条规定的条件，提供下列材料：

1）报价供应商应当是具有独立承担民事责任能力的在中华人民共和国境内注册的法人或其他组织

或自然人。以相关行政主管部门核发有效的经营许可或设立证明文件（适用于法人或其他组织，包括但

不限于市场监督行政主管部门颁发的营业执照或事业单位登记行政主管部门颁发的事业单位法人证书

或民政行政主管部门颁发的社会团体登记证或民办非企业单位登记证书）或身份证明文件（适用于自然

人，包括但不限于公安行政主管部门颁发的居民身份证或护照）为准，提供相关证明复印件。

2）报价供应商应当具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（提供 2022 年度财务状况报告或基

本开户行出具的资信证明，或最近一期财务报表(适用在上一年度或本财务年度成立的法人或其他组织)，

或人民银行出具的个人信用报告(适用于自然人)。

3）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（提供报价截止日前 12 个月内任意 1 个月依法缴纳

税收和社会保障资金的相关材料或提供书面承诺书。如依法免税或不需要缴纳社会保障资金的，提供相



应证明材料）。

4）具备履行合同所必需的设备和专业技术能力（提供书面承诺书）。

5）报价供应商参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（重大违法记录是指报价

供应商因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚，

其中较大数额罚款按照《财政部关于<中华人民共和国政府采购法实施条例>第十九条第一款“较大数额

罚款”具体适用问题的意见》（财库〔2022〕3 号）执行）。如无重大违法记录，以书面承诺为准（可参

照报价函相关承诺格式内容）。

6）供应商必须符合法律、行政法规规定的其他条件（可参照报价函相关承诺格式内容）。

2、供应商未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)“失信被执行人或重大税收违法

失信主体”记录名单；不处于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)“政府采购严重违法失信行为记录名

单”中的禁止参加采购活动期间。（以采购代理机构于报价截止日当天在“信用中国”网站（www.credi

tchina.gov.cn）及中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)查询结果为准，如相关失信记录已失效，供应商

需提供相关证明资料）

3、不得参与同一采购项目竞争的供应商（提供资格声明函）

1）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一包组报价或者

未划分包组的同一采购项目的采购活动。如同时参加，则评审时均作无效报价处理。

2）为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加

该采购项目的其他采购活动。

4、本项目不允许联合体报价。

5、登记并已获取本项目竞争性磋商文件。

六、获取竞争性磋商文件的方法：

1、获取竞争性磋商文件的方法：现场获取方式。

供应商可在下述日期内前往我公司购买竞争性磋商文件。购买时，须提供以下资料：

1）营业执照副本复印件；

2）法定代表人证明书原件及法定代表人授权书原件（格式后附）；法定代表人或授权人的身份证（原

件备查）；

3）报价意向登记表（一式两份，格式后附）。

备注：报价供应商递交的上述资料，经核实齐备且无误后方可予以登记。如登记参加报价的供应商

数量过少不足以形成充分竞争时，采购人在确认报价供应商之前，可以发出延长公告，适当延长登记时

2、获取竞争性磋商文件的时间期限：2023年9月7日～2023年9月13日（工作日的上午9:00-12:00、

下午 14:30-17:30）。



3、获取竞争性磋商文件的地点：广东粤能工程管理有限公司（广州市天河区华观路明旭街 1 号万

科智慧商业广场 B1-2 栋 4 楼 402）

4、竞争性磋商文件售价：¥300.00 元/套，文件一经售出，概不退还。

5、获取竞争性磋商文件相关事项的联系人：朱小姐，联系电话：020-38730932

6、本公司只接受通过以上方式正式获取竞争性磋商文件的报价供应商报价。

七、竞争性磋商响应文件递交截止时间：2023 年 9 月 18 日 10 时 00 分（北京时间）

八、竞争性磋商响应文件递交地点：广州市天河区华观路明旭街 1号万科智慧商业广场 B1-2 栋 4

楼 402（现场递交）

九、开标时间：2023 年 9 月 18 日 10 时 00 分（北京时间）

十、开标地点：广州市天河区华观路明旭街 1 号万科智慧商业广场 B1-2 栋 4 楼 402

十一、本次采购向成交报价供应商收取的成交服务费，本项目成交服务费的暂定为人民币 2362.5

元（基准价暂以采购总预算的 1.5%计算，成交服务费按基准价下浮 10%执行收取，即暂定成交服务费

=175000*1.5%*0.9=2362.5 元）。成交服务费的具体基准价以中标（成交）金额为准。

十二、联系方式

采购代理机构联系人：李工 采购人联系人：辛警官

电话：020-38730932-8008 电话：020-31808023

传真：020-38731486 传真：/

联系地址：广州市天河区华观路明旭街 联系地址：广州市黄埔区中山大道东 87 号

1号万科智慧商业广场 B1-2 栋 4 楼 402

邮编：510000 邮编：510000

广东粤能工程管理有限公司

2023 年 09 月 日



法定代表人证明书及法定代表人授权书

法定代表人证明书

______________现任我单位______________职务，为法定代表人，特此证明。

附：代表人性别：____年龄：____身份证号码：_________

统一社会信用代码：________________________单位类型：______________________

经营范围：_____________________________________。

报价供应商（公章）：

地址：

法定代表人（签字或盖章）：

职务：

提示：请将法定代表人身份证复印件（正反面）粘贴在此处。



法定代表人授权书

致：广东粤能工程管理有限公司

本授权书声明：______________是注册于（国家或地区）的（报价供应商名称）的法定代表人，现

任______________职务，有效证件号码：_________________________。现授权（姓名、职务）作为我

单位的全权代理人，就（采购项目名称）项目采购[采购项目编号为（采购项目编号）]的报价和合同执

行，以我方的名义处理一切与之有关的事宜。

有效期限：______________

报价供应商（公章）：

地址：

法定代表人（签字或盖章）：

职务：

被授权人（签字或盖章）：

职务：

提示：请将被授权代表身份证复印件（正反面）粘贴在此处。



报价意向登记表

采购项目名称 国家移民管理局广州遣返中心 2023 年食堂厨房设备采购项目 采购项目编号 GDYNJLZFCG2023-12

供应商名称

（加盖公章）
法定代表人（单位负责人）

授权委托人姓名 授权委托人身份证号码

登记及购买竞争

性磋商文件资料

□ 营业执照副本复印件

□ 法定代表人证明书原件及法定代表人授权书原件；法定代表人或授权人的身份证（原件备查）

□ 报价意向登记表（一式两份）

备注

1、报价供应商需携带以上资料购买竞争性磋商文件，核查后在相应的地方打“√”；

2、竞争性磋商文件纸质版现场投标登记领取，竞争性磋商文件电子版以邮件形式发出；

3、为方便联络，请报价供应商代表的手机保持开启状态。

广东粤能工程管理有限公司（制）




	法定代表人证明书及法定代表人授权书

		2023-09-07T14:35:34+0800
	广东粤能工程管理有限公司


		2023-09-07T14:35:51+0800
	广东粤能工程管理有限公司
	NETCAAcrossPageSeal_7f306d20-cb6a-4707-975e-fb7ad5675734


		2023-09-07T14:35:51+0800
	广东粤能工程管理有限公司
	NETCAAcrossPageSeal_7f306d20-cb6a-4707-975e-fb7ad5675734


		2023-09-07T14:35:51+0800
	广东粤能工程管理有限公司
	NETCAAcrossPageSeal_7f306d20-cb6a-4707-975e-fb7ad5675734


		2023-09-07T14:35:51+0800
	广东粤能工程管理有限公司
	NETCAAcrossPageSeal_7f306d20-cb6a-4707-975e-fb7ad5675734


		2023-09-07T14:35:51+0800
	广东粤能工程管理有限公司
	NETCAAcrossPageSeal_7f306d20-cb6a-4707-975e-fb7ad5675734


		2023-09-07T14:35:51+0800
	广东粤能工程管理有限公司
	NETCAAcrossPageSeal_7f306d20-cb6a-4707-975e-fb7ad5675734


		2023-09-07T14:35:51+0800
	广东粤能工程管理有限公司
	NETCAAcrossPageSeal_7f306d20-cb6a-4707-975e-fb7ad5675734




